[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2020 № 67
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В целях обсуждения проекта бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области – 22 декабря 2020 года в 15-00 в здании Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
3. Опубликовать данное постановление Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в газете «Прудковский вестник».

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                  А.И. Ермаков